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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 

Departamenti i Anglistikës 

Nr.______Prot                                                                               Shkodër, më____. ____.2018 

DATAT E RIPROVIMEVE 

Lënda Data Ora  Salla Komisioni 

Viti I  

Hyrje në gjuhësi 16.04.2018 02:00 208 Meri Guli, Dalila Karakaçi 

Fonetike  23.04.2018 02:00 208 Dalila Karakaçi, Meri Guli 

     

Viti II                                                                                                                                               

Hyrje në Studime Letrare  19.04.2018 02:00 208 Arben Bushgjokaj, Ilda Erkoçi 

Semantikë Angleze  30.04.2018 02:00 208 Meri Guli, Nivis Deda 

Viti III                                                                                                                                             

Strategji kërkimi dhe Stilistikë 26.04.2018 02:00 208 Dalila Karakaçi, Nivis Deda 

          
 
 
 
Drejtore Departamenti 

 
 Dr. Albana Hadri 
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